

# VIKKOKIRJE TO 10.10.2024 KLO 12.00

## MITÄ KUULUU?

Tällä ryhmänohjaustuokiolla on mahdollisuus ja hetki aikaa vaihtaa kuulumisia ja kysellä opintojen sujumiseen liittyviä asioita. Ykkösluokkalaisten kanssa voi jutella, antoivatko huoltajat jotain palautetta viime torstain vanhempainillasta.

Kuulumisten ohella voi muistuttaa yhdestä Lyseon arvosta, nimittäin ystävällisyydestä. Se tarkoittaa mm. sitä, että olemme kohteliaita toisillemme, tervehdimme, kiitämme, pyydämme anteeksi. Huhut kertovat, jotkut opiskelijat puhuvat toisista ja toisilleen ikävästi... Ei kai ole totta? Muistetaan jatkossa, että kaikki ansaitsevat kunnioittavan kohtelun. Jos peruskoulussa joku on harrastanut kiusaamista tai muuta vastaavaa, niin nyt pitää kasvaa aikuiseksi ja ymmärtää, että vaikka kaikki eivät voi olla ystäviä keskenään, niin kaikkien kanssa pitää osata tehdä yhteistyötä ja käyttäytyä ihmisiksi.

## KÄNNYKÄT POIS TUNNEILLA

Jotkut opiskelijat häiritsevät edelleen itseään, toisia opiskelijoita ja opettajaa käyttämällä kännykkää oppitunnilla. Muistakaa, että puhelimet tulee laittaa laukkuun tai reppuun oppitunnin ajaksi eikä niitä oteta sieltä esille ennen kuin tunti päättyy tai opettaja antaa luvan.

## LAITTEET MUKAAN

Muistakaa pitää opiskeluvälineet mukana oppitunneilla ja kokeissa. Tietokonetta tarvitaan joka ikinen päivä, ja siinä on hyvä olla akku ladattuna. koska aina ei pääse pistorasian lähelle. Kuulokkeitakin tarvitaan sekä oppitunnilla että kokeissa.

## KORKEA-ASTEEN JATKO-OPINTOIHIN TUTUSTUMISET

Alustavan kyselyn perusteella tämän lukuvuoden tutustumisreissun kohteeksi valikoitui Kuopio. Järjestämme siis 3. - 4. vuoden opiskelijoille mahdollisuuden lähteä tutustumaan **Itä-Suomen yliopiston (UEF) ja Savonia ammattikorkeakoulun opintoihin ma 11.11.2024.**

Ilmoittautuminen tutustumisreissulle tapahtuu wilman tapahtumakutsussa ennen syyslomaa 11.10. - 18.10. Ilmoittautuminen on sitova. Mikäli tilaa jää, tarjoamme 2. vuoden opiskelijoille mahdollisuuden osallistua mukaan.

**Myös muut korkeakoulut järjestävät tutustumismahdollisuuksia lukuvuoden aikana.** Osaan tapahtumista voi osallistua etänä. Jos opiskelija haluaa osallistua

johonkin muuhun tapahtumaan, asiasta tulee sopia oman vastuuojon kanssa. Itsenäisellä tutustumisreissulla opiskelija vastaa itse käytännön järjestelyistä ja matkakuluista. Tutustumisen ajalle opiskelija saa EDU-merkinnän.

Tutustu muiden oppilaitosten tapahtumiin Opopassin sivuilla: [Tapahtumat | Opopassi](#)

Hyödynnä näitä tapahtumia ja lähde uteliaasti tutustumaan eri vaihtoehtoihin ja mahdollisuuksiin! Kun osallistut jatko-opintotapahtumaan, tutustu huolella tapahtuman ohjelmaan ja aikatauluun. Mieti mitkä alat ja infot kiinnostavat sinua ja mihin haluat osallistua. Tee oma aikataulusi tapahtumaan ja katso miten se sopii omien oppituntiesi kanssa. Huomaathan, että moni tapahtuma vaatii ennakkoilmoittautumisen.

### **Lyseolla järjestettäviä koulutuslainsiivouksia on tulossa nyt lokakuussa seuraavasti:**

pe 11.10. Kauppatieteet / Aalto-yliopisto, klo 9.00 alkaen, lk 160  
ti 15.10. Tuotantotalouden-insinööri AMK / Metropolia, klo 10.00 alkaen, lk 307  
ke 16.10. UEF / yleisesittely, klo 10.00 alkaen, lk 235  
ke 16.10. UEF / logopedia, klo 12.10 alkaen, lk 135  
to 17.10. UEF / lääketiede, klo 12.30 alkaen, lk 302  
ti 29.10. Studentum roadshow jalkautuu Lyseolle! Jatko-opintojen esittelyä mm. aulassa!

**Ilmoittaudu näihin ennakkoon wilman tapahtumakutsulla!**

### **LYSEON EDUSTAJAT SAVONLINNAN NUORISOVALTUUSTOON**

Nuorisovaltuustoa esiteltiin opiskelijakunnan yleiskokouksen yhteydessä. Tässä vielä [linkki esittelyyn](#), jos kertaus tuntuu tarpeelliselta.

Nuorisovaltuusto toimii poliittisesti sitoutumattomana ja se koostuu 13 - 21-vuotiaista Savonlinnassa asuvista ja/tai Savonlinnan alueen oppilaitoksissa kirjoilla olevista nuorista. Nuorisovaltuuston jäsenyys on hieno mahdollisuus vaikuttaa asioihin ja tutustua kaupungin päätöksentekoon. Jäsenyyden aikana opituista asioista on varmasti hyötyä tulevaisuudessa.

Voit asettua ehdokkaaksi nuorisovaltuustoon lähettämällä opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtajalle Paula Hietalahdelle wilma-viestin viimeistään ensi torstaina 17.10. Lyseolle on valtuustossa kaksi (2) paikkaa, ja jos ehdokkaita tulee enemmän, äänestys järjestetään heti syysloman jälkeen.

Nuorisovaltuuston järjestäytymiskokous pidetään marraskuussa, josta alkaen nuorisovaltuusto aloittaa toimikautensa 2024-2026.

## **LYSEO 140 VUOTTA**

Tämän ryhmänohjauksen jälkeen on jonkin aikaa lukujärjestyksen mukaista opetusta. Klo 13 alkaa koulun juhlasalissa oman koulun synttäril, jonne mennään . Koulu päättyy noin tunnin kestävän juhlan jälkeen

Huomenna perjantaina klo 9.55 alkavalla tunnilla **kakkoiluokkalaiset** tulevat opettajan johdolla isoon eteisaulaan, jossa liitetään uusi taulu ansioituneiden lyseolaisten kunniaseinälle. Lyhyen tilaisuuden jälkeen oppitunnit jatkuvat normaalisti.

Huomenna me kaikki menemme vielä Savonlinna-salin pääjuhlaan. Kaikki kokoontuvat ryhmänohjausluokkiin klo 12.10. HUOM! Tämä koskee myös niitä, joilla ei ole opetusta tuossa kohdassa lukujärjestyksestä. Juhlat ovat osa koulun toimintaa ja niihin kuuluu osallistua. Koulupäivä päättyy juhlaan.

Kaikissa juhlatilanteissa tulee käyttäytyä tilaisuutta, muita osallistujia ja esiintyjiä kunnioittaen. Se tarkoittaa, että katsomossa ei jutella eikä sählätä muutakaan eikä käytetä kännyköitä. Lippikset ja muut päähineet otetaan pois päästä juhlaan mennessä.

Yleisö voi tulla juhliin tavallisissa vaatteissa, mutta myös juhlava pukeutuminen on sallittua. Esiintyjät (huom. myös opettajat!) pukeutuvat juhlan kunniaksi siistimmin tai näyttävämmiin.

**Mukavaa 140-vuotisjuhlintaa sekä seuraavaa viikkoa ja intoa opiskeluun ja opettamiseen!**